– 1 –
客户须知
非常感谢 购买我们的 PATLITE（派特莱）产品。
 如果涉及施工工程，应由专业承包商进行安装和接线。
 安装前，使用本产品之前请仔细阅读本使用手册，以
保正 使用本产品。
 如果对本产品有任何疑问，请根据本手册末尾的联系
信息，联系离 最近的 PATLITE（派特莱）销售代表。

KC (KN 61000-6-4, KN 61000-6-2)
注意 由于 LED特性，每个 LED或产品的色调以及亮度可能会略有差 。
型号说明 NE - M1 A T B - M
蜂鸣器
B ： 有蜂鸣器
N ： 无蜂鸣器
触摸传感器
T ： 有触摸传感器
N ： 无触摸传感器
灯色
M ： 一灯多色
电压
M1 ： 12 ~ 24 V DC
– 30 –
一般规格 (NE-IL)
产品名称 IO-Link 信号灯
型号 NE-ILNB-M NE-ILTB-M NE-ILXB-M
额定电压 24 V DC
电压容差范围 18 V DC 至 30 V DC
额定电流消耗
标准 80 mA
最大值 100 mA
额定功率消耗
标准 2.0 W
最大值 2.4 W
突入电流 10 A / 0.2 msec
工作环境温度 -25 ℃ 至 +60 ℃
工作环境湿度 90％ RH 或更低；无冷凝
储存环境温度 -40 ℃ 至 +75 ℃
储存环境湿度 90％ RH 或更低；无冷凝
安装位置 室内
安装方向 直立方向
防护等级 IP65、NEMA TYPE 4X、13
环境条件 安装在直立方向时
绝缘电阻 在 500 V 直流电压下，充电部件和非充电金属部件之间为 5MΩ或更高
耐电压 在 500 V 交流电压下，充电部件和非充电金属部件之间为 1 分钟
声压级 典型值 88 dB
环境条件 距离中心前方 1 m处，蜂鸣器模式 1“连续哔̶声 ”
触摸传感输入法 - 静电电容
模拟输入范围 - 4 mA 至 20 mA
数字输入 - 电压触点
（NPN/PNP 晶体管）
质量（容差：± 10 %） 0.10 kg
外形尺寸 请参阅外部尺寸图
合规标准
EMC指令（EN 61000-6-4、EN 61000-6-2）
RoHS 指令 (EN 50581)
UL 508、CSA-C22.2 No. 14
FCC Part 15 Subpart B Class A
KC (KN 61000-6-4, KN 61000-6-2)
注意 由于 LED特性，每个 LED或产品的色调以及亮度可能会略有差 。
型号说明 NE - IL T B - M
触摸传感器
X ： 有触摸传感器
（通用数字 /模拟输入）
T ： 有触摸传感器
N ： 无触摸传感器
蜂鸣器
B ： 有蜂鸣器
N ： 无蜂鸣器
灯色
M ： 一灯多色
– 31 –
9 维修部件
这些是供客户在维修或更换产品部件时使用的各 部件。
垫圈
数量：1
– 32 –
10 选购件
本产品有如下选购件可供选择。（首行：部件名称；尾行：型号）
杆支架
NE-001D
 推荐安装螺丝：4× 12 mm
型号配置
型号 主体颜色
型号 NE 001 D
D ：深灰色
外观图 （单位：mm） 适用杆 适用支架
47
杆 800A21
杆 300A21
杆 100A21
SZ 010
SZ 016A
一般规格
产品名称 杆支架
型号 NE-001D
安装位置 室内
安装方向 直立方向
质量（容差：± 10 %） 0.031 kg
（含随附的一个密封橡 ）
注意
– 33 –
安装
密封橡
黑色（适用于φ 22 mm杆）
灰色（适用于φ 25 mm杆）
型号  NE-IL 型号  NE-24A
NE-M1A
请卸下灯体模块上的M30螺母 · 建议安装螺丝：4× 12 mm
树脂用自攻螺丝
· 建议 距：1 N·m
警示
 安装支杆后，检查支杆是否松动。
 在没有振动的区域使用。
– 34 –
壁挂支架
NE-002D
 推荐安装螺丝：4× 20 mm
型号配置
型号 主体颜色
型号 NE 002 D
D ：深灰色
外观图 （单位：mm） 一般规格
产品名称 壁挂支架
型号 NE-002D
安装位置 室内
安装方向 直立方向
质量（容差：± 10 %） 0.034 kg
注意
– 35 –
安装